平成２３年９月２１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

営業店臨時休業のお知らせ

 株式会社紀陽銀行では、台風１５号の影響による道路通行止ならびに停電のため、下記

の営業店舗を臨時休業させていただきます。

 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１. 休業する営業店舗

   本宮支店（住所：和歌山県田辺市本宮町本宮２２３－５）

２. 休業する業務

   窓口業務全般およびＡＴＭ

３. 休業開始日

   平成２３年９月２１日（水）

４. 営業再開の目処

   現在、本宮支店近隣の道路が土砂災害のおそれのため通行止めとなっており、通行

規制が解除され次第、営業を再開いたします。

以 上